
ZARZĄDZENIE NR 14/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVI/147/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 15 lutego 2017 r., Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 lutego 2017 

r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 32.299 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 6280 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 12.500 zł, § 6290 – środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 100 zł 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 10.900 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, 

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5 zł, § 

2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 500 zł 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 

o kwotę 1 zł, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 1.000 zł, § 

2950 – wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 190 zł 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami o kwotę 43 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 910 zł, § 2460 – środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych o kwotę 5.150 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.500 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami o kwotę 300 zł 



 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 200 zł 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2060 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 1.000 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


